

# SÜDAPOTHEKE

Apotheker Markus Titzcek e. K.

Neuenkirchener Straße 46 · 33332 Gütersloh  
Tel.: 05241 532002 · Fax: 05241 532004  
E-Mail: suedapo-titzcek@t-online.de  
www.suedapothke-guetersloh.de



**Aktionszeitraum:**  
04.09. bis 16.09.2017

# PARKAPOTHEKE

Apotheker Markus Titzcek e. K.

Neuenkirchener Str. 68 · 33332 Gütersloh  
Tel.: 05241 55606 · Fax: 05241 58913  
E-Mail: parkapo@t-online.de  
www.parkapo-guetersloh.de

## XyloDuo-ratiopharm® Nasenspray für Erwachsene, 10 ml<sup>1</sup>

statt 6,29 €  
Sie sparen über 36%<sup>2</sup>

**3,99 €**

100 ml = 39,90 €



## Grippostad® C, 24 Hartkapseln<sup>1</sup>

statt 11,29 €  
Sie sparen über 33%<sup>2</sup>

**7,49 €**



## Ipalat® zuckerfrei, 40 Halspastillen<sup>1</sup>

statt 5,29 €  
Sie sparen über 34%<sup>2</sup>

**3,49 €**



## Ibu-ratiopharm® 400 mg akut, 20 Filmtabletten<sup>1</sup>

statt 5,45 €  
Sie sparen über 30%<sup>2</sup>

**3,79 €**



## Bepanthen® Augen- und Nasensalbe, 10 g<sup>1</sup>

statt 5,99 €  
Sie sparen über 20%<sup>2</sup>

**4,79 €**

100 g = 47,90 €



## Dolo Dobendan®, 24 Lutschtabletten<sup>1</sup>

statt 9,50 €  
Sie sparen über 31%<sup>2</sup>

**6,49 €**



## ThermaCare® für größere Schmerzbereiche

**NEU!**

**Apotheker-  
Tipp**

✓ Entspannt verkrampfte  
Muskeln und lindert  
den Schmerz

Aktionspreis  
**3,99 €**

1 Auflage



Apotheker Markus Titzcek

## Iberogast® flüssig, 20 ml<sup>1</sup>

Enthält 31 Vol.-% Alkohol

statt 9,49 €  
Sie sparen über 26%<sup>2</sup>

**6,99 €**

100 ml = 34,95 €



## Sinupret® extract, 20 überzogene Tabletten<sup>1</sup>

statt 12,79 €  
Sie sparen über 25%<sup>2</sup>

**9,49 €**



## Chlorhexamed® forte alkoholfrei Lösung, 200 ml<sup>1</sup>

statt 9,99 €  
Sie sparen über 20%<sup>2</sup>

**7,99 €**

100 ml = 4,00 €



## Voltaren® Schmerzgel, 180 g<sup>1</sup>

statt 21,29 €  
Sie sparen über 36%<sup>2</sup>

**13,49 €**

100 g = 7,49 €





Produkt <sup>1</sup>	jetzt nur
Almased® Vitalkost, 500 g	17,48 € (100 g = 3,50 €)
Alvita Blutdruckmessgerät Handgelenk	24,95 €
Alvita Blutdruckmessgerät Oberarm	34,95 €
Aspirin® plus C, 40 St.	12,29 €
Bepanthen® Wund- und Heilsalbe, 100 g	9,49 €
Crataegutt® novo 450 mg, 200 St.	56,95 €
Crataegutt® novo 450 mg, 100 St.	29,95 €
Eunova® B12 Komplex, 30 x 10 ml	49,95 € (100 ml = 16,65 €)
Ginkobil® ratiopharm 120 mg, 120 St.	69,99 €
Grippostad® C, 24 St.	7,49 €
Laif® 900 Balance, 100 St.	54,90 €
Lenscare Kombilösung, 380 ml	4,95 € (100 ml = 1,18 €)
Lenscare Kombi Plus Lösung, 380 ml	5,95 € (100 ml = 1,57 €)
Magnesium Verla® N Dragées, 200 St.	10,49 €
Nasenspray-ratiopharm® Erwachsene, 10 ml	2,29 € (100 ml = 22,90 €)
Paracetamol-ratiopharm® 500 mg, 20 St.	1,29 €
Priorin®, 120 St.	37,98 €
Prostagutt® forte 160/120mg, 2 x 100 St.	59,95 €
Regaine® Frauen Lösung, 3 x 60 ml	49,98 € (100 ml = 27,77 €)
Regaine® Männer Lösung, 3 x 60 ml	69,98 € (100 ml = 38,88 €)
Tebonin® intens 120, 200 St.	136,95 €
Vitalux® Plus Lutein und Omega 3, 84 St.	56,95 €
Voltaren® Schmerzgel, 180 g	13,49 € (100 g = 7,49 €)
Wobenzym® Plus, 800 St.	159,70 €

Unser freundliches Fachpersonal berät Sie gern - wir freuen uns auf Sie!

04.09. bis 16.09.2017

# 10% Rabatt

auf ein **Produkt Ihrer Wahl**  
aus unserem nicht verschreibungspflichtigen  
Sortiment\*

Einzulösen beim nächsten Einkauf in Ihrer  
Süd-Apotheke/Park-Apotheke Gütersloh  
Gültig vom 04.09. bis 16.09.2017

04.09. bis 16.09.2017

# 20% Rabatt

auf ein **Produkt Ihrer Wahl**  
aus unserem nicht verschreibungspflichtigen  
Sortiment\*

Einzulösen beim nächsten Einkauf in Ihrer  
Süd-Apotheke/Park-Apotheke Gütersloh  
Gültig vom 04.09. bis 16.09.2017

\*Sonderangebote, Dauerniedrigpreise, Rezeptgebühren und verschreibungspflichtige Arzneimittel sind ausgeschlossen. Nur ein Coupon pro Artikel pro Person.